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UNIONE EUROPEA

LINK
Classi frequentanti in Piazzetta Pignedoli
(le urne saranno collocate in atrio, aula 3 e 4 piazzetta Pignedoli)

CLASSI LINK
1*AC https://meet.google.com/kjy-pxxy-fyk
1"BC https://meet.google.com/wmt-uvja-tcx
1°CC https://meet.google.com/ebi-dhjw-ucs
1°DC https://meet.google.com/umx-snym-zgv
27AC https://meet.google.com/bhb-gqvsc-rtq
2°"BC https://meet.google.com/fxh-yavp-hob
27CC https://meet.google.com/ziq-dfbu-cfc
3*AC https://meet.google.com/wxk-iven-tkr
3*"BC https://meet.google.com/bfm-tnkg-jdb
3rCC https://meet.google.com/yis-phgj-kix
3*DC https://meet.google.com/wjt-zvfk-xaq
4"AC https://meet.google.com/yjg-jgok-gnc
4"BC https://meet.google.com/ogj-myto-seb
47CC https://meet.google.com/cym-xamm-wwu
4"DC https://meet.google.com/zyy-pdwqg-tvx
5BC https://meet.google.com/xjv-dgwu-ksu
57CC https://meet.google.com/amk-igby-dki
5°DC https://meet.google.com/ysi-gagb-hjr
3*AS https://meet.google.com/jia-gegc-bdc
3~CS https://meet.google.com/ver-supb-ttm
4" AS https://meet.google.com/yyv-haxt-bsw

47BS https://meet.google.com/hen-pjqe-aoo




4"CS

4°DS
48 sportivo

5*AS

54 BS

https://meet.google.com/vnk-jkhi-gam

https://meet.google.com/ghe-abvh-wob

https://meet.google.com/poy-xoye-tvq

https://meet.google.com/ekc-yjre-fhr

https://meet.google.com/Kjg-ktev-qbd

Classi frequentanti in Via Franchetti

(le urne saranno collocate in aula 23, 24/1 e 24/ 2 e nel corridoio antistante)

CLASSI

1"AS
1"BS
1*CS
1"DS
1"ES
1*FS
178 sportivo
27AS
27BS
27CS
2~DS
27ES
27FS
27GS
27HS
278 sportivo
3*BS
3~DS
37ES
37FS
3~2GS
3”8 sportivo
47ES
47FS
4*GS

LINK

https://meet.google.com/rog-jrmf-tjt

https://meet.google.com/gmr-jiew-rmw

https://meet.google.com/aps-xdsi-ztx

https://meet.google.com/kvh-fqeg-dab

https://meet.google.com/ykf-hkpe-ugh

https://meet.google.com/psy-cyrt-hae

https://meet.google.com/ojw-xygp-tec

https://meet.google.com/szu-vewz-amg

https://meet.google.com/uoo-ssqh-kdh

https://meet.google.com/syg-qzda-vow

https://meet.google.com/rca-ajda-tax

https://meet.google.com/coj-zbgm-dwt

https://meet.google.com/rfs-orfr-rzb

https://meet.google.com/xma-pvqx-jzn

https://meet.google.com/mmec-orfa-cqe

https://meet.google.com/bwk-fehd-zdz

https://meet.google.com/doz-gkxj-ouh

https://meet.google.com/xrv-ngegb-nss

https://meet.google.com/xxh-pkbb-ixt

https://meet.google.com/uye-zyfv-uwi

https://meet.google.com/jjx-mimd-vze

https://meet.google.com/qek-kcyr-wfu

https://meet.google.com/dgs-cbax-vxt

https://meet.google.com/oxm-bfve-vkq

https://meet.google.com/nuk-nhzg-niv




5ADS
S*ES
S5*FS
52GS

https://meet.google.com/pku-ytwg-piq

https://meet.google.com/dkc-dumw-vrr

https://meet.google.com/aah-ssxk-kwq

https://meet.google.com/mmec-orfa-cqe




